AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

P.A. nº 089/2019. OBJETO: Inscrições de 06 colaboradores do CORE-SP na Terceira
Conferência Nacional dos Conselhos Profissionais; Fornecedor: SP-Sistema Integrado de
Licitações Públicas Eireli-Me, CNPJ: 28.787.023/0001-07; Valor: R$ 11.670,00 (Onze mil,
seiscentos e setenta reais). Fundamento Legal: art. 25, inciso I, da Lei nº 8.666/1993.

Em 7 de junho de 2019.
SIDNEY FERNANDES GUTIERREZ

Diretor-Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 3/2019

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo